Вр-254599

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2022 г. №  337-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление Администрации

Златоустовского городского округа от 27.11.2012 г.

№ 446-п «Об утверждении Положения об оказании

бесплатной юридической помощи населению

Златоустовского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 г. № 324-ФЗ

«О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации»

и в связи с внесением изменений в Закон Челябинской области от 22.02.2012 г.

№ 279-ЗО «Об оказании бесплатной юридической помощи в Челябинской

области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 Приложения 1 постановления Администрации

Златоустовского городского округа Челябинской области от 27 ноября 2012 г.

№ 446-п  «Об утверждении Положения об оказании бесплатной юридической

помощи населению Златоустовского городского округа» дополнить

подпунктом 19-1 следующего содержания:

«19-1) граждане Российской Федерации, Украины, Донецкой Народной

Республики, Луганской Народной Республики и лица без гражданства,

постоянно проживающие на территориях Украины, Донецкой Народной

Республики, Луганской Народной Республики, вынужденно покинувшие

эти территории не ранее 18 февраля 2022 года».

2. Пресс-службе Златоустовского городского округа (Валова И.А.)

опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Златоустовского городского округа А.Ю. Сюзев

Рассылка: ПУ, прокуратура, пресс-служба

		2022-08-18T14:36:39+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА